受文者：嘉義市立北興國民中學
發文日期：中華民國111年1月24日
發文字號：府教課字第1111501468號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：有關本市高級中等以下學校及幼兒園之學校工作人員接種2

劑COVID-19疫苗管制情形查核作業案，請依說明辦理，請查

照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署111年1月18日臺教國署學字第

1110005142號函辦理。

二、該署強化COVID-19疫苗接種規範於111年1月期間為宣導期，

請持續積極鼓勵貴校所屬人員接種疫苗。並自111年1月1日

起，強化高級中等以下學校(含幼兒園)工作人員COVID-19疫

苗接種規範，未接種COVID-19疫苗2劑且滿14天者，配合每

週1次自費抗原快篩(含家用快篩)或PCR檢驗。

三、為了解貴校(園)之工作人員接種2劑疫苗管制情形，有關旨

揭查核作業，說明如下：

(一)查核機制內容：

１、請鼓勵未完整接種2劑COVID-19疫苗之學校工作人員儘

速接種，共同為校園防疫努力。

２、學校及幼兒園自111年1月1日起，請調查填具「學校工

作人員名冊及接種疫苗情形調查表」及「未完整接種2

劑疫苗或接種未滿14日學校工作人員名冊及快篩情形紀

錄表」，並適時更新備查。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共3頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市東區中山路199號
傳 真：05-2251305
聯 絡 人：張家瑀05-2254321#359
電子郵件：70019@ems.chiayi.gov.tw

* 1 1 1 0 0 0 0 5 5 0 *

３、如有新進人員，請務必立即調查新進人員之COVID-19疫

苗接種情形，並更新「學校工作人員名冊及接種疫苗情

形調查表」及「未完整接種2劑疫苗或接種未滿14日學

校工作人員名冊及快篩情形紀錄表」，免備文隨時報本

府彙整。

(二)查核方式：本府將依期程查核各校紀錄。

(三)查核頻率：自110學年度第二學期開學起，每月查核1次。

(四)查核比率：每月先查核10%未完整接種之學校，後續再抽

查完整接種學校。

(五)查核內容：請於111年2月8日(星期二)以前將核章之「學

校工作人員名冊及接種疫苗情形調查表」及「未完整接種

2劑疫苗或接種未滿14日學校工作人員名冊及快篩情形紀

錄表」免備文送本府彙整，必要時將驗證快篩情形。

四、另為了解110學年度第二學期開學後學校工作人員接種疫苗

情形，請於111年2月10日(星期四)下班前填報線上表單(網

址：https://forms.gle/SXgxR6w7qvoPeRPK7)，如有異動情

形，請主動告知本府教育處承辦人。

五、有關執行查核作業蒐集之個人資料，請務必依個人資料保護

法相關規定落實辦理。

六、如有相關問題，國中小部分請洽本府教育處課程發展科承辦

人(電話：2254321#359)；幼兒園(含附設幼兒園)請洽本府

教育處特幼教育科承辦人（電話：2254321#333、366）。

七、檢附學校工作人員名冊及接種疫苗情形調查表、未完整接種

2劑疫苗或接種未滿14日學校工作人員名冊及快篩情形紀錄

表各1份。

正本：本市各國民中小學(不含嘉大附小)、本市各市立幼兒園、本市各私立幼兒園、本
市各私立高中附設國中部

副本：本府教育處、本府教育處特幼教育科

第2頁 共3頁

第3頁 共3頁